UBND QUẬN HẢI AN
TRƯỜNG MN ĐÔNG HẢI 2

	     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:   /KH-MNĐH2
	Đông Hải 2, ngày 11 tháng 9 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 2 THÁNG 9/2023

	Thứ
       Ngày
	NỘI DUNG CÔNG VIỆC
	NGƯỜI THỰC HIỆN
	CÔNG TÁC TRỌNG TÂM

	2/11
	Thực hiện chương trình giáo dục mầm non
	[bookmark: _GoBack]CBGVNV
	 1/ Công tác trọng tâm
- Tổ chức khai giảng năm học 2023-2024
- Tổ chức Tết trung thu cho trẻ.
- Cân đo, khám sức khỏe cho trẻ.
- Rà soát đối tượng phổ cập, cập nhật số liệu điều tra năm 2023.
- Triển khai tháng an toàn giao thông, mô hình “Cổng trường an toàn”.
- Đón đoàn kiểm tra chuyên đề, kiểm tra đột xuất của các cấp.
- Nộp hồ sơ thi giáo viên giỏi cấp trường
- Hoàn thiện và triển khai các kế hoạch năm học

	3/12
	Thực hiện Cân đo trẻ lần 1.
	CBGVNV

	4/13
	Hội nghị triển khai kế hoạch chuyên môn giáo dục
Mầm non năm học 2023-2024 tại trường mầm non
Đằng Hải (Thành phần: Hiệu trưởng, Phó Hiệu
trưởng, CTCĐ, tổ trưởng, cốt cán chuyên môn
	BGH

	5/14
	Đăng kí thi đua đầu năm học 2023-2024 nộp về PGD ngày 26/9/2023.
	CBGVNV

	6/15
	Rà soát, cập nhật thông tin học sinh trên phần mềm CSDL ngành.
	CBGVNV

	7/16
	- Tổng dọn vệ sinh trong và ngoài lớp học
	100% GVNV

	CN

Nơi nhận:							   HIỆU TRƯỞNG
-Phòng GD;
-Website;
-Lưu VT.

								Dương Thúy Liễu